të shpallet një operator ekonomik fitues. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-69827-11-21-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1:  “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit  për Agjencinë e 

Mbikqyrjes Policore” , me fond limit me fond limit 14,118,523 (katërmbëdhjetë milion e  njëqind 

e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e tre) lekë pa tvsh ose 146,079 (njëqind e dyzet e gjashtë 

mijë e shtatëdhjetë e nëntë) euro, me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr 75 datë

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “Auto Manoku Servis” shpk     NIPT  L62311016C 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 10,165,920 

(dhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa tvsh dhe me pikë 

totale sipas pikëzimit 292,71(dyqind e nëntëdhjetë e dy presje shtatëdhjetë e një) dhe me pikë në 

SPE 292,80 (dyqind e nëntëdhjetë e dy presje tetëdhjetë). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “AEE SERVICE” shpk      NIPT  L81530012C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 10,470,000 

(dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh dhe me pikë totale sipas pikëzimit 

293,01 (dyqind e nëntëdhjetë e tre presje zero një) dhe me pikë në SPE 292,80 (dyqind e nëntëdhjetë e 

dy presje tetëdhjetë). 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO   JO    x 

3. “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k     NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 10,196,500 

(dhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

PO      JO x 

4. “ALSTEZO” sh.a      NIPT J63208420N 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12,800,000 

(dymbëdhjetë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh dhe me pikë totale sipas pikëzimit 228,39 

(dyqind e njëzet e tetë presje e tridhjetë  e nëntë) dhe me pikë në SPE 229,40 (dyqind e njëzet e 

nëntë presje dyzet). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. “VILNIK MOTORS” sh.p.k     NIPT L01314031G 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 13,704,300 

(trembëdhjetë milion e shtatëqind e katër mijë e treqind) lekë pa tvsh dhe me pikë totale sipas 

pikëzimit 218,94 (dyqind e tetëmbëdhjetë presje nëntëdhjetë e katër) dhe me pikë në SPE 218,40 

(dyqind e tetëmbëdhjetë presje dyzet). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Shenim : 

Rezulton qe ne renditjen perfundimtare pas pikezimit te cmimit dhe distances te secilit operator 

ekonomik, “AEE Service” Shpk renditet i pari ne kete procedure prokurimi ndersa “Auto Manoku